
Адреса мест реализации: 

1. Структурное подразделение «Детско-юношеская спортивная школа», 

местонахождение – на базах общеобразовательных организаций района: 

- МБОУ «Пинежская СШ №117», 164610, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Пинега, ул.Кудрина, 79; 

- МБОУ «Кушкопальская СШ №4», 164605, Архангельская область, Пинежский район, 

д.Кушкопала, ул.Мира, д.75; 

- МБОУ «Сийская СШ №116», 164646, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Сия, д.15; 

- МБОУ «Карпогорская СШ №118», 164600, Архангельская область, Пинежский район, 

с.Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д.2б; д.2в, корпус 1; д.2в корпус 2; 

- МБОУ «Ясненская СШ №7», 164628, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Ясный, ул.Мира, д.11; 

- МБОУ «Новолавельская СШ №3», 164632, Архангельская область, Пинежский район, 

п. Новолавела, улица Советская, д.10а;  

- МБОУ «Сосновская СШ №1», 164637, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Сосновка, ул.Школьная, д.1; 

- МБОУ «Нюхченская основная школа №11», 164639, Архангельская область, 

Пинежский район, д. Нюхча, д.2. 

- МБОУ «Кеврольская основная школа №18 имени М.Ф. Теплова», 164603, 

Архангельская область, Пинежский район, д. Кеврола, д.67. 

2. МБУ ДО «РЦДО» (учебные помещения): 

- МБОУ «Карпогорская СШ №118», 164600, Архангельская область, Пинежский район, 

с.Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д.2б, д.2в, д.2в корп. 2, ул. ул.Комсомольская, д.5Б, ул. Быстрова, 

д.36, д.Ваймуша, ул.Гагарина, д.42, д.64; 

- МБОУ «Карпогорская средняя вечерняя (сменная) школа №51», 164600, 

Архангельская область, Пинежский район, с.Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д.4. 

- МБОУ «Пинежская СШ №117», 164610, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Пинега, ул.Кудрина, 79, ул.Быстрова, д.21, ул.Кудрина, д.87, ул.Гагарина, д.35; 

- МБУК ККЦ «Сурский ДК», 164630, Архангельская область, Пинежский район, с.Сура, 

Советская, д.20а,  

- МБОУ «Сосновская СШ №1», 164637, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Сосновка, ул.Школьная, д.1, ул. Комсомольская, д.16; 

- МБОУ «Сурская СШ №2», 164630, Архангельская область, Пинежский район, с.Сура, 

Школьный переулок, д.9, ул.Лесная, д.13а; 

- МБОУ «Новолавельская СШ №3», 164632, Архангельская область, Пинежский район, 

п. Новолавела, улица Советская, д.10а;  

- МБОУ «Кушкопальская СШ №4», 164605, Архангельская область, Пинежский район, 

д.Кушкопала, ул.Мира, д.75; 

- МБОУ «Сийская СШ №116», 164646, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Сия, д.15, д.11; 

- МБОУ «Ясненская СШ №7», 164628, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Ясный, ул.Мира, д.11, ул.Лесная, д.15; 

- МБОУ «Междуреченская СШ №6», 164650, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Междуреченский, ул.Центральная, д.11, ул.Строителей, д.27; 

- МБОУ «Нюхченская основная школа №11», 164639, Архангельская область, 

Пинежский район, д. Нюхча, д.2, д.2а. 

 

По договорам о реализации образовательных программ в сетевой форме реализуются 

образовательные программы на базе: 

- МБОУ «Карпогорская СШ №118», 164600, Архангельская область, Пинежский район, 

с.Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д.2б, д.2в, д.2в корп. 2, ул.Комсомольская, д.5Б; ул. Быстрова, 

д.36; д.Ваймуша, ул.Гагарина, д.42, ул.Гагарина, д.64; 

- МБОУ «Пинежская СШ №117», 164610, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Пинега, ул.Кудрина, 79; ул.Быстрова, д.21, ул.Кудрина, д.87, ул.Гагарина, д.35; 



- МБУК ККЦ «Сурский ДК», 164630, Архангельская область, Пинежский район, с.Сура, 

Советская, д.20а. 

- МБОУ «Сосновская СШ №1», 164637, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Сосновка, ул.Школьная, д.1; 

- МБОУ «Сурская СШ №2», 164630, Архангельская область, Пинежский район, с.Сура, 

Школьный переулок, д.9, ул.Лесная, д.13а; 

- МБОУ «Новолавельская СШ №3», 164632, Архангельская область, Пинежский район, 

п. Новолавела, улица Советская, д.10а;  

- МБОУ «Кушкопальская СШ №4», 164605, Архангельская область, Пинежский район, 

д.Кушкопала, ул.Мира, д.75; 

- МБОУ «Сийская СШ №116», 164646, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Сия, д.15, д.11; 

- МБОУ «Ясненская СШ №7», 164628, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Ясный, ул.Мира, д.11, ул.Лесная. д.15; 

- МБОУ «Междуреченская СШ №6», 164650, Архангельская область, Пинежский район, 

п.Междуреченский, ул.Центральная, д.11, ул.Строителей, д.27; 

- МБОУ «Нюхченская основная школа №11», 164639, Архангельская область, 

Пинежский район, д. Нюхча, д.2, д.2а. 

- МБОУ «Кеврольская основная школа №18 имени М.Ф. Теплова», 164603, 

Архангельская область, Пинежский район, д. Кеврола, д.67; 

- МБОУ «Карпогорская средняя вечерняя (сменная) школа №51», 164600, 

Архангельская область, Пинежский район, с.Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д.4.  
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